


Odstranění graffiti v podchodu v km 185,883				1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)			
ÚRS 2021/II	ver. 101221	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023		Cena v Kč			
 <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>		Cena s DPH					15 228,01
		DPH 21,00%					2 642,88
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN					12 585,13
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
		<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>					<b>1 388,10</b>
		<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>1 388,10</b>
1	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	35,000	39,66	1 388,10	
		<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>					<b>8 632,80</b>
		<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>8 632,80</b>
22	783801681	Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry, povrchů zdiva lícového	m2	3,000	381,60	1 144,80	
24	783801692.R	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených ploch - keramické obklady	m2	32,000	234,00	7 488,00	
		<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>1 632,00</b>
37	HZS1451	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů	hod	8,000	204,00	1 632,00	
		<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>932,23</b>
		<b>VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>932,23</b>
38	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE DO 50 000 Kč	%	0,080	11 652,90	932,23	
		<b>Celkem</b>					<b>12 585,13</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2021/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

Štěpán Fůrst  
Podpis správce

Bc. Miroslav Matyáš  
Podpis stavbyvedoucího